CÂMARA Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Câmara de Anchi^^

ft prova;.,- LAA/rvO/W^YVX>xÂojd^
REQUERIMENTO N° 096/99 j^ j ̂  ̂ S3
Em, 12 de maio de 1999.

Pidttdente

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD,

Vereador signatário desta, no uso de suas atribuições regimentais, requer à
Mesa, após ouvido o do Plenário, seja consignado voto de extremo pesar, pelo
falecimento do Sr. Manoel Lisboa.

Pessoa conhecida de nossa cidade, o Sr. Manoel Lisboa

que sempre demonstrou retidão de caráter, certamente deixará saudades em seus
amigos e familiares.

Neste espirito de condolências, seja aprovada esta
proposição, dando-se ciência à família enlutada, como demonstração dos
pêsames deste parlamento.

Sala das sessões, 12 de maio de 1999.

MARCU IGIÜSTJO GER ASSAD

►^«OTüCütp

jJâL/ ..53, ROIK>VIAI)OSOL, KM2I, CEP. 29.230-000 FONE/F.\X (027) 536-1344 .\.NCHIF.TA-ES